Stanovená porovnávací hodnota 2 280 000 Kč
Jednotková cena 73 763 Kč/m2

Výsledná porovnávací hodnota 2 280 000 Kč

4.3. Výsledky analýzy dat

Porovnávací hodnota 2 280 000 Kč
Věcná hodnota 805 287 Kč

z toho hodnota pozemku 26 355 Kč

Obvyklá cena 2 280 000 Kč
slovy: Dvamilionydvěstěosmdesáttisíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním, ve smyslu definice uvedené v § 2, odst.
1-4 zákona č.151/1997 Sb.,  ve  znění  zákona č.  237/2020 Sb,  o  oceňování  majetku a  o změně
některých zákonů (zákon o oceňování majetku).

[...]

6723, s příslušenstvím a podílem na společných částech stavby a pozemku o
velikosti 359/111840, vše v k.ú. a obci Pardubice, zapsané na LV č. 59114 a 12902, vedené v
Katastrálním území pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice ; se zohledněním
práv a závad:

Obvyklá cena 2 280 000 Kč
slovy: Dvamilionydvěstěosmdesáttisíc Kč

Takto určená výsledná cena je podkladem pro stanovení nejnižšího podání v dražbě podle §
336e o.s.ř.

6.2.  Podmínky  správnosti závěru,  případně  skutečnosti snižující  jeho
přesnost
Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce.
Závěr je jen pravděpodobný.